T: +49 89 726090-60  •  verkauf@artgmbh.com  •  www.artgmbh.com
DH33
TCBS-2,9 + TCBS-3,0
Kunststoff-Distanzhalter, schnappend,
mit Blindloch Snap-fit plastic PCB
spacers with blind hole
LEITERPLATTEN-ABSTANDSHALTER
Art.Nr. Artikel-Bez. Typ BLP MSLP IH L

TCBS-2,9-8- L=... - MS 1,8 PA sw B 4,0 1,8 10,0 4,0 61,0
TCBS-2,9-8- L=... - MS 2,1 PA sw B 4,0 2,1 10,0 4,0 61,0
Längenraster: 1,0 mm (Zwischenlängen a. A.) · Unit: mm · MOQ 100x
Standard-Material: PA UL-94 HB  schwarz -40°C bis +105°C
Standard-Material: PA UL-94 V-2  natur -40°C bis +75°C
SFCBS
Kunststoff-Distanzhalter, schnappend,
mit Montagelamellen
Snap-fit + screw-mount plastic PCB
spacers
Art.Nr. Artikel-Bez. BLP MSLP L
Fa
rb
e
natur Ø max
07364 SFCBS-M4-10M-01 4,0 1,6 10,0
07365 SFCBS-M4-12M-01 4,0 1,6 12,0
07366 SFCBS-M4-14M-01 4,0 1,6 14,0
07367 SFCBS-M4-16M-01 4,0 1,6 16,0
07368 SFCBS-M4-18M-01 4,0 1,6 18,0
07369 SFCBS-M4-20M-01 4,0 1,6 20,0
weitere Abmessungen a. A. · Unit: mm · MOQ 100x
BLP=
ø4,0
MSLP=